
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Zarządzenie Rektora Nr 27/05 1

Zarządzenie Nr 27/05 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 16 czerwca 2005 roku 
w sprawie zasad zatrudniania nauczycieli akademickich w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

Na podstawie art. 38 ust. 3, art. 54 i 55 ustawy z dnia 26 czerwca 1997 roku o wyższych 
szkołach zawodowych (Dz. U. Nr 96, poz. 590 z późn. zm.) oraz art. 25 i 251  Kodeksu Pracy  
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Zatrudnianie nauczycieli akademickich następuje w trybie i na zasadach określonych w  
ustawie  z  dnia   26 czerwca  1997 roku  o  wyższych  szkołach  zawodowych  (Dz. U. Nr 96,  
poz. 590 z późn. zm.) oraz Kodeksie pracy. 
 

§ 2 
Ustala się w Uczelni następujący tok postępowania przy zatrudnianiu pracowników 
dydaktycznych: 
 

1) Podstawą zatrudnienia jest złożony przez Dyrektorów Instytutów plan obciążenia 
pracowników dydaktycznych na poszczególnych specjalnościach wraz z planem 
zatrudnienia. 

 
2) Dyrektor Instytutu powołuje Instytutową Komisję Konkursową ds. Zatrudnienia i 

występuje do Rektora z wnioskiem o ogłoszenie konkursu na stanowiska, wynikające 
z planu zatrudnienia. 

 
3) Rektor ogłasza konkurs na stanowiska, o których mowa w p. 2. 
 
4) Postępowanie konkursowe przeprowadza Instytutowa Komisja Konkursowa. 
 
5) Rozstrzygnięcie konkursu następuje najpóźniej do 15 września roku akademickiego. 

 
6) Po rozstrzygnięciu konkursu Dyrektor Instytutu występuje z wnioskiem do Rektora o 

zatrudnienie osób, które wygrały konkurs na poszczególne stanowiska pracy. 
 

7) Rektor zawiera umowę o pracę z osobami, o których mowa w p. 6 po zaopiniowaniu 
przez Senat PWSZ, najpóźniej do 30 września roku akademickiego, poprzedzającego 
dzień rozpoczęcia pracy, wyznaczony w umowie na 1 października. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Rektorowi. 
 

§ 4 
Traci moc Zarządzenie Nr 5/02 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej z dnia 5 
lutego 2002 roku w sprawie zatrudniania nauczycieli akademickich w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


